
S6 Ceník
Nové Audi S6 



Audi S6 Limuzína

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

4.0 TFSI quattro S tronic 4GCSFY 4.0 331 (450) 214 9.2 1 659 421 2 007 900

Nové Audi S6  Limuzína/Avant – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Audi S6 Avant

model převodovka objednací kód
zdvihový

 objem, litry
výkon kW (k)

emise CO2
(g/km)

spotřeba paliva
(l/100km)

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

4.0 TFSI quattro S tronic 4GDSFY 4.0 331 (450) 219 9.4 1 714 793 2 074 900

Nové Audi S6  Limuzína/Avant – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Sériová výbava Audi S6 Limuzína

19" litá kola  - 5 paralelních paprsků•

Adaptivní vzduchové sportovní pérování•

Airbag pro řidiče a spolujezdce•

Alarm vč. kontroly vnitřního prostoru•

Audi Hold assist•

Audi Soundsystem
- 6kanálový zesilovač
- 10 reproduktorů
- subwoofer
- výkon 180W

•

Automatická dynamická regulace sklonu světlometů•

Bezpečnostní sloupek řízení podélně•

Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy•

Dálkové ovládání centrálního zamykání•

Dekorace hliník kartáčovaný matný•

Elektricky nastavitelná bederní opěrka•

Elektricky nastavitelná sedadla s pamětí•

Elektronické bezpečnostní systémy ESC, ABS, ASR, EDS•

Informační systém řidiče - barevný•

Komfortní automatická klima 4zónová•

Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu•

LED světlomety•

MMI rádio plus
- 6,5" barevný vysouvací display
- CD/MP3
- 2x slot na SD-kartu
- USB
- AUX-IN
- Audi music interface
- informační systém řidiče

•

Multifunkční sportovní volant s pádly•

Nářadí a zvedák•

Nekuřácké provedení•

Ostřikovače světlometů•

Paket leštěných prvků•

Potah stropu látkový•

Potahy Alcantara/kůže - sportovní sedadla•

Prahové nástupní lišty s emblémem "S"•

Sériová výbava Audi S6 Limuzína

Prodloužená záruka výrobce 4 roky•

Přední akustické sklo•

Rezervní kolo dojezdové•

Rohožky vpředu a vzadu•

Rozhraní Bluetooth•

Servořízení•

Síť v zavazadlovém prostoru•

Specifické "S" nárazníky a zadní spojler•

Sportovní brzdové kotouče 400x38•

Sportovní sedadla vpředu•

Start-stop systém s rekuperací energie•

Středová loketní opěrka vpředu•

Světelný a dešťový sensor•

Šrouby se zabezpečením proti krádeži kol•

Tempomat•

Trojúhelník•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX - vnější•

Vnější zpětná zrcátka s paměťovou funkcí•

Vnější zpětná zrcátka v hliníkové optice•

Vyhřívání sedadel vpředu•

Zadní LED světla•

Zadní sedadla dělená a sklopná•

Zvětšení objemu palivové nádrže na 75l•

Sériová výbava Audi S6 Avant navíc oproti S6 Limuzína

Střešní ližiny eloxované•

Nové Audi S6  Limuzína/Avant – základní motorizace

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava ○

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Bezpříplatkové laky

Bílá Ibis - T9T9 0 ●
0

Černá Brillant - A2A2 0 ●
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Metalické lakování

Béžová Karát - N3N3 34 100 ●
28 182

Bílá Gletscher - 2Y2Y 34 100 ●
28 182

Černá Havana - 4J4J 34 100 ●
28 182

Černá Mythos - 0E0E 34 100 ●
28 182

Modrá Mondschein - W1W1 34 100 ●
28 182

Stříbrná Florett - L5L5 34 100 ●
28 182

Šedá Oolong - 4N4N 34 100 ●
28 182

Audi S6 Limuzína/Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Šedá Tornado - Q2Q2 34 100 ●
28 182

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Perleťové lakování

Modrá Sepang - E9E9 34 100 ●
28 182

Červená Misano - N9N9 34 100 ●
28 182

Šedá Daytona - 6Y6Y 34 100 ●
28 182

Individuální lakování Audi exclusive - Q0Q0 95 700 ●
79 091

Audi S6 Limuzína/Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Kola

19" litá kola  - 5 dvojitých paprsků  - PQ2 33 400 ●
 - Audi exclusive
- velikost 8,5Jx19
 - pneumatiky 255/40 R19

27 603

19" litá kola - 10paprskový design  - PQ5 33 400 ●
 - velikost 8,5Jx19
 - pneumatiky 255/40 R19

27 603

19" litá kola - 10 Y-paprsků  - PQT 33 400 ●
 - Audi exclusive
 - velikost 8,5Jx19
 - pneumatiky 255/40 R19

27 603

20" litá kola  - 5 paralelních hvězdicovitých paprsků - PRG 40 600 ●
- velikost 8,5Jx20
- pneumatiky 255/35 R20

33 554

19" litá kola - 10paprskový design - PQ9 42 100 ●
 - titanová optika
 - velikost 8,5Jx19
 - pneumatiky 255/40 R19

34 793

20" litá kola - 5 dvojitých paprsků - PQL 50 800 ●
 - velikost 8,5Jx20
 - pneumatiky 255/35 R20

41 983

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

20" litá kola - 5ramenný Rotor design  - PQU 59 500 ●
 - Audi exclusive
- v titanové optice
 - velikost 8,5Jx20
 - pneumatiky 255/35 R20

49 174

20" litá kola - 5 dvojitých paprsků - PQJ 59 500 ●
 - titanová optika
 - častečně leštená
 - velikost 8,5Jx20
 - pneumatiky 255/35 R20

49 174

Asistenční systémy

Asistent nočního vidění  - 9R1 58 000 ●
- rozeznávání chodců a velké zvěře pomocí infračervené kamery 47 934

Audi Pre Sence Basic - 7W1 7 300 ●
6 033

Audi Active Lane Assist - PCB 16 000 ●
13 223

Audi side assist s Audi pre sense rear a Audi active lane assist - PCD 39 200 ●
32 397

Audi S6 Limuzína/Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Adaptivní tempomat stop & go včetně Audi pre sence front - PCG 58 300 ●
48 182

Audi side assist včetně Audi pre sence rear - PCH 23 200 ●
19 174

Paket asistenčních systémů - PCN 72 500 ●
- Audi pre sense plus
- Audi active lane assist
- Audi active side assist
- adaptivní tempomat

59 917

Ukazatel rychlostních limitů - QR9 4 400 ●
3 636

Audi parking systém plus - 7X2 22 700 ●
 - parkovací sensory vpředu a vzadu
 - zobrazení vzdáleností na MMI displeji

18 760

Parkovací asistent se selektivním zobrazením okolí - 7X5 34 000 ●
- umožňuje poloautomatické podélné a příčné zaparkování 28 099

Zadní parkovací kamera - KA2 13 100 ●
10 826

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Přední a zadní kamerový systém - KA6 32 200 ●
26 612

Homelink (dálkové ovládáni garážových vrat) - VC1 7 000 ●
5 785

Dekorace

Dekorace dřevo - jasanové - 7TL 10 800 ●
- hnědé přírodní 8 926

Dekorace karbon Atlas                    - 5MK 20 100 ●
16 612

Dekorace dřevo Beaufort - ořešák - 7TD 25 300 ●
20 909

Dekorace hliník/dřevo Beaufort - 5TB 57 200 ●
- černá
- hliníkové linie

47 273

Dekorace klavírový lak - 5TL 19 500 ●
- černý 16 116

Audi S6 Limuzína/Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Dekorace Audi exclusive - YTA 34 000 ●
28 099

Infotainment

Audi Connect                           - 9ZK 14 500 ●
 - hlasové ovládání
- čtení SMS
- WLAN-hotspot
- Facebook, Twitter
v kombinaci s navigací:
- online update navigace
- POI
- Google Street View
- Picturebook navigace

11 983

Audi Phone Box  - 9ZE 12 200 ●
 - bluetooth hands free zařízení
- hlasové ovládání telefonních funkcí
- připojení na anténu vozidla pomocí  zabudované spojovací antény v odkládací přihrádce
- možnost nabíjení přes připojení USB
- informace o adatpérech na  www.audi.de/bluetooth

10 083

Audi Connect + Audi Phone Box            - 9ZC 26 700 ●
22 066

BOSE surround sound - 8RY 28 800 ●
23 802

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

DVD/CD měnič na 6 disků - 6G2 18 900 ●
- umístěný v přihrádce u spolujezdce 15 620

Digitální příjem rádia (DAB) - QV3 11 400 ●
9 421

Příjem TV signálu                        - QV1 31 200 ●
- DVB-T, DVB-T2, MPEG-2, MPEG-4
- DVB-Taudio
- AV-IN-zdířka

25 785

Příjem TV signálu a digitálního rádia   - QU1 42 500 ●
35 124

Head-up displej - KS1 40 100 ●
33 140

MMI navigační systém - 7T2 69 100 ●
- navigační data na SD kartě
- 6,5" barevný displej
- TMC
- CD mechanika
- hlasové ovládání

57 107

Audi S6 Limuzína/Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

MMI navigační systém plus včetně MMI touch - PNQ 98 100 ●
- navigační data na pevném disku
- DVD mechanika a dva vstupy pro SD kartu
- TMC
- hlasové ovládání
- zobrazení budov ve 3D
- informační systém řidiče s barevným 7" displejem

81 074

Informační systém řidiče se 7" barevným displejem - 9Q8 11 400 ●
9 421

Příprava pro Rear Seat Entertainment (RSE) - 9WQ 5 600 ●
4 628

Klimatizace

Nezávislé topení s dálkovým ovládáním - PK6 43 400 ●
35 868

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Podvozky / Bezpečnost

Dynamické servořízení - 1N8 33 400 ●
27 603

Sportovní diferenciál quattro - GH2 30 500 ●
25 207

Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru - 4E7 20 100 ●
16 612

Advanced key  - PGD/PG3 23 000 ●
19 008

Advanced key + Elektricky ovládané dveře zavazadlového prostoru + Alarm - PGB 38 000 ●
31 405

Boční airbagy vzadu - 4X4 10 500 ●
8 678

Příprava pro vyhledávací zařízení - 7G9 3 100 ●
2 562

Audi S6 Limuzína/Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce včetně - PIH 2 400 ●
- vč. deaktivace airbagu spolujezdce 1 983

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Sedadla

Potahy v kůži Valcona  - N0K 27 600 ●
 - pro S sportovní sedadla 22 810

Potahy v kůži Valcona - komfortní  sedadla       - N5DPS8 53 500 ●
- elekticky nastavitelná přední sedadla
- pamět pro přední sedadla

44 215

Potahy v kůži Valcona - Exclusive I.     - YZ1 94 300 ●
77 934

Potahy v kůži Valcona - Exclusive II.     - YZ2 171 100 ●
141 405

S sportovní sedadla - PS6 18 500 ●
15 289

Odvětrávací funkce pro sedadla vpředu - 4D3 23 200 ●
- odvětrávání střední části sedadel včetně stehenní opěrky nastavitelné ve třech módech
- při odvětrávací funkci jsou potahy předních sedadel perforované

19 174

Odvětrávací a masážní funkce pro sedadla vpředu - 4D8 45 000 ●
- odvětrávání střední části sedadel včetně stehenní opěrky nastavitelné ve třech módech
- masáž 10 pneumatickými polštářky v 5 různých programech a 4 intenzitách
- nastavení přes MMI

37 190

Audi S6 Limuzína/Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu - 4A4 20 900 ●
17 273

Bezpečnostní pásy v barvě Audi exclusive - YTO 43 500 ●
35 950

Světla

Asistent dálkových světel - 8G1 4 000 ●
- automatické vypínání nebo zapínání  dálkový světel 3 306

Audi Matrix  LED světlomety - PXC 27 900 ●
23 058

Paket osvětlení - QQ1 8 200 ●
6 777

Ambiente osvětlení interiéru - QQ2 16 600 ●
 - LED diody v prostoru stropních madel
- osvětlení odkládacích přihrádek ve dveřích
- osvětlení prostoru pro nohy
- osvětlení polstrování dveří
- nepřímé osvětlení střední konzole
- osvětlené nástupní lišty
- osvětlení ovládacích kliček dveří
- konfigurovatelné přes MMI

13 719

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Vnější výbava

Sportovní výfukový systém - 0P9 28 800 ●
23 802

Příprava pro tažné zařízení - 1D8 5 600 ●
4 628

Tažné zařízení mechanické - 1D4 28 800 ●
23 802

Bez označení modelu a technologie - 2Z0 0 ●
0

Bez označení technologie - 2Z7 0 ●
0

Zvětšení objemu palivové nádrže na 75 litrů - 0M5 3 200 ●
2 645

Střešní okno skleněné - 3FE 33 100 ●
- elektrické ovládání
- pouze pro Audi A6 Limousine

27 355

Audi S6 Limuzína/Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Panoramatická střecha - 3FU 45 000 ●
- elektrické ovládání
- pouze pro Audi A6 Avant

37 190

Tónovaná skla vzadu - VW4 13 100 ●
- skla od sloupku "B" dozadu jsou zatmavená (Privacy) 10 826

Tlumicí a akustické sklo - PDG 34 600 ●
- zlepšení tlumení hluku zvenčí
- reflexní vrstvou, která snižuje
zahřívání interiéru
- zadní okno se sériovým sklem

28 595

Tlumicí / akustická + zatmavená skla - PDJ 27 600 ●
- přední okno a postranní skla vpředu z tlumicího/akustického skla
- zadní sklo, okna zadních dveří a postranní okna vzadu zatmavená

22 810

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Vnitřní výbava

Kožené opěrky rukou ve dveřích - 7HE 9 300 ●
7 686

Kožený paket vč. krytu airbagu volantu - 7HC 20 100 ●
- kožená středová konzole, opěrky rukou a kryt airbagu 16 612

Kožený paket Audi exclusive - YUH 34 800 ●
28 760

Kožený paket vč. krytu airbagu volantu Audi exclusive - YRT 137 800 ●
113 884

Potah stropu látkový, černý - 6NQ 7 400 ●
6 116

Potah stropu z černé Alcantary - 6NA 59 500 ●
49 174

Potah stropu z černé Alcantary  s kontrastním prošitím Audi exclusive - YUR 13 100 ●
10 826

Audi S6 Limuzína/Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Paket odkládacích prostor - PAC 2 900 ●
- 2 držáky nápoju v zadní loketní
opěrce
- síť v zavazadlovém prostoru
- dvě 12V zásuvky vzadu

2 397

Ochranná podložka v zavazadlovém prostoru - 6SJ 3 100 ●
- z jedné strany velurová, z druhé gumová 2 562

Zařízení pro přepravu dlouhých předmětů včetně vyjímatelného vaku na lyže - 3X2 5 800 ●
4 793

Elektricky ovládaná roleta vzadu a manuálně ovládané rolety pro okna zadních
dveří  - 3Y5

13 100 ●

Pouze pro Audi S6 Limuzína 10 826

Manuálně ovládaná roleta vzadu a pro okna zadních dveří - 3Y3 7 000 ●
Pouze pro Audi S6 Avant 5 785

Servomechanické dovírání dveří - GZ2 17 200 ●
14 215

Rohožky v barvě Audi exclusive - YSR 12 500 ●
10 331

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Koberečky včetně rohožek v barvě Audi exclusive - YSQ 54 800 ●
45 289

Volanty / Ovládací prvky

Multifunkční sportovní volant v 3ramenném designu s pádly řazení - 1XT 13 100 ●
- kožený
- vyhřívaný

10 826

Volant elektricky nastavitelný - 2C7 11 600 ●
9 587

Ovládací prvky Audi exclusive  - YRB 21 800 ●
- věnec volantu, hlavice řadící páky,
manžeta řadící páky v provedení z kůže
dle nabídky Audi exclusive

18 017

Volant s dřevěnými segmenty  - YRI 28 500 ●
23 554

Volant v kůži Audi exclusive - YRH 14 300 ●
11 818

Audi S6 Limuzína/Avant – příplatková výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Zpětná zrcátka

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné - 4L6 4 800 ●
3 967

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná - 6XF 7 200 ●
- s pamětí 5 950

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná - 6XM 8 300 ●
- s pamětí 6 860

Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopní a automaticky zaclonitelná - 6XL 14 800 ●
- s pamětí 12 231

cena
s DPH

cena
bez DPH

vš
ec

h
n

y 
m

od
el

y

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce 5 let      - EA9 15 000 ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 12 397



SX IM WQ IN IL

- - -

N7N x - - - -

N0K - x - - x

N7N x - - x -

N5D x - x - -

Barvy interéru Audi S6 Limuzína/Avant

Barva stropu



Porsche CZ s. r. o., Divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 1. 11. 2015

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


